А д м и н и с т р а ц и я

К а занин еко го  района

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

100, с. Казачинское, Красноярского края.,
ул. Советская 144

;л. 8 (391-96)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40,
Факс: 8(391-96)21-225

<raj ono@krasmail .ш>

ОКПО 02100728,
ИНН/КПП 2417001829/241701001

_______________№_________________

1а № _______________от____________________

ПРИКАЗ № 47

От 15.03.02017 г. с. Казачинское.

«Об экспертизе основных образовательных программ
дошкольного образования образовательных организаций»

Руководствуясь частью 6 статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от 29
декабря 2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», на основании
решения августовского педагогического совета Красноярского края 2016 года
«Управление изменениями: новые образовательные результаты»,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Организовать работу по экспертизе основных образовательных программ дошкольного
образования муниципальных образовательных организаций с 15.03.2017г. по 31.05.2017г.
1.1. Утвердить состав экспертной группы по рассмотрению основных образовательных
программ дошкольного образования. (Приложение 1)
1.2. Утвердить график проведения экспертизы основных образовательных программ
дошкольного образования образовательных организаций. (Приложение 2)
2. Экспертной группе предоставить в Отдел образования аналитическую справку по
результатам экспертизы основных образовательных программ дошкольного образования
образовательных организаций.
3. Руководителям ОО в соответствии с утвержденным графиком представить в
экспертную комиссию основные образовательные программы дошкольного образования
на бумажном носителе.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Я "* А

Начальник отдела образования
I n  ▼/г